??O [CUS same:

Sob Intervengdo

DEMONSTRACAO DO ATIVO LIQUIDO POR PLANO DE BENEFICIOS

PBP - SPA
CNPB: 2022.0007-65

DESCRICAO

1. ATIVOS

Disponivel

Recebiveis Previdencial

Investimentos
Titulos Publicos
Renda Variavel
Fundos de Investimentos
Investimentos em Imadveis
Depésitos Judiciais / Recursais
Recursos a receber - Precatérios

2. OBRIGACOES

Operacional
Contingencial

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundo Administrativo

4. ATIVO LIQUIDO (1-2-3)
Provisbes Matematicas
Superavit/Déficit Técnico
Fundos Previdenciais

2023

851.527
6
562.091
289.430
50.509
48.276
67.011
63.163
1.576
58.895

(30.427)
(6.621)
(23.806)

(38.985)
(38.985)

782.115
677.409
52.124
52.582

(Em milhares reais)

2022

830.520
1
576.377
254.142
42.464
45.144
53.549
56.990
494
55.501

(39.110)
(12.945)
(26.165)

(35.812)
(35.812)

755.598
698.944
28.442
28.212

A%

3%
456%
-2%
14%
19%
7%
25%
11%
219%
6%

-22%
-49%
-9%

9%
9%

4%
-3%
83%
86%
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